О некоторых вопросах акционерного общества "Фонд национального благосостояния "
Самрук-Қазына"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2023 года № 693.
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О Фонде пунктом 4
национального благосостояния" и  пункта 49 Устава акционерного подпунктом 15-6)
общества "Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына", утвержденного
постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2012 года № 1418,
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Акционерному обществу "Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына"
в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить
приобретение акционерным обществом "Национальная компания "Қазақстан темір
жолы" мобильно-блочных зданий в количестве 534 единиц, предназначенных для
отдыха работников, площадью 15 м , 25 м , 30 м , 60 м , 75 м , 106 м у товарищества 2 2 2 2 2 2

с ограниченной ответственностью "Казахстанский технологический эксплуатационный
центр".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан